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Resultados

Informacion del evento SWITCHevent Padborg Park
Circuito Padborg Park
Fecha 11/09/2021
Longitud del circuito 2070 metros
Pilotos totales 77
Mejor tiempo del evento 01:09.451
Media del dia 01:25.971
Pilotos en grupo D 25
Mejor tiempo grupo D 01:17.891
Tiempo medio grupo D 01:31.905
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:14.896
Tiempo medio grupo C 01:24.114
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:13.856
Tiempo medio grupo B 01:23.243
Pilotos en grupo A 10
Mejor tiempo grupo A 01:09.451
Tiempo medio grupo A 01:14.678
Pilotos en grupo T 5
Mejor tiempo grupo T 01:15.309
Tiempo medio grupo T 01:23.474




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Dominik36 A 01:09.451 | 01:09.451 | 00:00.000 | 00:16.519 | 00:00.000 | 00:05.226 15
Norbert399 A 01:11.049 [ 00:01.598 | 00:01.598 | 00:14.921 | 00:01.598 | 00:03.628| 54
Knuth777 A 01:13.015 [ 00:01.965 | 00:03.563 | 00:12.956 | 00:03.563 | 00:01.663| 40
Christian664 A 01:13.771 | 00:00.756 | 00:04.320| 00:12.199 | 00:04.320 | 00:00.906 8
Dan57 B 01:13.856 [ 00:00.085| 00:04.405| 00:12.114 | 00:00.000 | 00:09.386 2
Michael21 C 01:14.896 [ 00:01.039 | 00:05.444| 00:11.075| 00:00.000 | 00:09.218 15
Robin T 01:15.309 [ 00:00.413 | 00:05.857 | 00:10.662 | 00:00.000 | 00:08.165| 57
Olaf82 A 01:16.045 [ 00:00.736 | 00:06.593 | 00:09.926 | 00:06.593 | 00:01.366| 24
Daniel25 C 01:16.103 [ 00:00.057 | 00:06.651 | 00:09.868| 00:01.207 | 00:08.011 62
Markus8 C 01:16.186 [ 00:00.083 | 00:06.735| 00:09.784 | 00:01.290| 00:07.927| 61
Marco511 C 01:17.020 [ 00:00.833 | 00:07.568 | 00:08.950| 00:02.124 | 00:07.093 7
Andreas19 T 01:17.459 [ 00:00.438 | 00:08.007 | 00:08.512| 00:02.150 | 00:06.014 | 22
Alexander50 C 01:17.578 [ 00:00.119 | 00:08.126 | 00:08.393 | 00:02.682| 00:06.536| 30
Olaf66 D 01:17.891 [ 00:00.313 | 00:08.440 | 00:08.079 | 00:00.000 | 00:14.013| 43
Kevinl3 C 01:17.976 [ 00:00.084 | 00:08.524 | 00:07.995| 00:03.080 | 00:06.138 12
Edgar650 C 01:18.463 [ 00:00.487 | 00:09.011 | 00:07.508 | 00:03.567 | 00:05.651 59
Leif294 C 01:18.948 [ 00:00.485 | 00:09.496 | 00:07.022 | 00:04.052 | 00:05.165 12
Pascal911 C 01:19.947 [ 00:00.999 | 00:10.496 | 00:06.023 | 00:05.051 | 00:04.166| 30
Martin74 C 01:20.054 [ 00:00.106 | 00:10.602 | 00:05.917 | 00:05.158 | 00:04.060 6
Martin84 B 01:20.511 [ 00:00.456 | 00:11.059 | 00:05.460 | 00:06.654| 00:02.732| 24
Hartmut51 C 01:20.602 [ 00:00.091 | 00:11.151 | 00:05.368 | 00:05.706 | 00:03.511 22
Helmut78 D 01:20.647 [ 00:00.044 | 00:11.195| 00:05.323 | 00:02.755| 00:11.257| 77
Rolf91 B 01:20.906 [ 00:00.258 | 00:11.454 | 00:05.065| 00:07.049 | 00:02.337 18
Joern46 B 01:20.934 [ 00:00.027 | 00:11.482 | 00:05.037 | 00:07.077 | 00:02.309| 54
Tobias24 C 01:21.910 [ 00:00.976 | 00:12.458 | 00:04.061 | 00:07.014 | 00:02.204 12
David88 C 01:22.061 [ 00:00.151 | 00:12.609 | 00:03.910| 00:07.165 | 00:02.053 | 49
Andreas44 D 01:22.270 [ 00:00.208 | 00:12.818 | 00:03.701 | 00:04.378| 00:09.635| 71
Florian166 B 01:22.434 | 00:00.164 | 00:12.983 | 00:03.536 | 00:08.577 | 00:00.808 3
Wilfried55 B 01:22.576  00:00.141 | 00:13.124 | 00:03.395| 00:08.719 | 00:00.667 16
Josef22 D 01:22.873 [ 00:00.297 | 00:13.422| 00:03.097 [ 00:04.982 | 00:09.031 13
Peter90 B 01:23.530 [ 00:00.656 | 00:14.079 | 00:02.440 | 00:09.673 | 00:00.287| 38
Maik64 B 01:23.908 [ 00:00.377 | 00:14.456| 00:02.062 | 00:10.051 | 00:00.665 16
Alexander260 D 01:24.337 | 00:00.429 | 00:14.886| 00:01.633 | 00:06.446 | 00:07.567| 39
Finn6 D 01:24.443 [ 00:00.105 | 00:14.991 | 00:01.528 | 00:06.551 | 00:07.462| 23
Bjoern40 D 01:24.518 [ 00:00.074 | 00:15.066 | 00:01.453 | 00:06.626 | 00:07.387| 44
Christian23 D 01:24.599 [ 00:00.080 | 00:15.147 | 00:01.372| 00:06.707 | 00:07.306 | 42
Uwel35 C 01:24.691 [ 00:00.092 | 00:15.240 | 00:01.279| 00:09.795| 00:00.577 5
Kim77 A 01:24.735 | 00:00.043 | 00:15.283 | 00:01.236 | 00:15.283 | 00:10.056 8
Anjal D 01:25.314 [ 00:00.579 | 00:15.862 | 00:00.657 | 00:07.422 | 00:06.591 30
Anja228 D 01:25.361 [ 00:00.047 | 00:15.910| 00:00.609 | 00:07.470 | 00:06.543 | 33
Chironl0 B 01:25.399 [ 00:00.037 | 00:15.947 | 00:00.572| 00:11.542 | 00:02.155| 32
Katharina93 D 01:26.268 [ 00:00.869 | 00:16.816 | 00:00.297 | 00:08.376 | 00:05.636| 29
Andre75 C 01:27.662 [ 00:01.393 | 00:18.210| 00:01.690 | 00:12.766 | 00:03.547| 20
Lina%96 D 01:27.958 [ 00:00.296 | 00:18.506 | 00:01.986 | 00:10.066 | 00:03.947| 46
Andrija9 B 01:30.246 [ 00:02.288 | 00:20.794 | 00:04.274 | 00:16.389 | 00:07.002 8
Tim26 D 01:30.918 [ 00:00.672 | 00:21.466 | 00:04.947 | 00:13.026 | 00:00.986 19
Benjamin39 B 01:31.370 [ 00:00.452 | 00:21.919| 00:05.399 | 00:17.513 | 00:08.127 6
Reimer65 D 01:32.542 00:01.171 | 00:23.090 | 00:06.570 | 00:14.650 | 00:00.636 | 22
Jaqueline712 C 01:32.587 [ 00:00.045| 00:23.135| 00:06.615| 00:17.691 | 00:08.472 8
Kathrin41 D 01:32.636 [ 00:00.048 | 00:23.184 | 00:06.664| 00:14.744 | 00:00.730| 35
Lina89 C 01:34.498 [ 00:01.862 | 00:25.047 | 00:08.527 | 00:19.602 | 00:10.384 10
Viktoria70 C 01:35.712 00:01.214 | 00:26.261 | 00:09.741 | 00:20.816 | 00:11.598 | 27
Bartosz45 C 01:37.599 [ 00:01.886 | 00:28.147 | 00:11.627 | 00:22.703 | 00:13.484 10
Thomas19 T 01:37.654 [ 00:00.055| 00:28.202 | 00:11.682 | 00:22.344| 00:14.179| 25
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P178752 D 01:38.228 | 00:00.574 | 00:28.776 | 00:12.256 | 00:20.336 | 00:06.322 13
Sandra513 D 01:38.300 [ 00:00.072 | 00:28.848 | 00:12.329 | 00:20.408 | 00:06.395 13
Jana74 D 01:38.406 [ 00:00.105| 00:28.954 | 00:12.434 | 00:20.514 | 00:06.500 | 54
Angelinal8 D 01:38.528 | 00:00.122 | 00:29.077 | 00:12.557 | 00:20.637 | 00:06.623 | 29
Andrej58 D 01:39.639 [ 00:01.110| 00:30.187| 00:13.667 | 00:21.747 | 00:07.733 13
Christian48 D 01:44.143 | 00:04.504 | 00:34.691| 00:18.171 | 00:26.251 | 00:12.237| 36
Calyne30 D 01:45.222 | 00:01.079 | 00:35.770| 00:19.250 | 00:27.330 | 00:13.316 18
Boris4 D 01:47.650 [ 00:02.428 | 00:38.199| 00:21.679 | 00:29.759 | 00:15.745 13
Dustin47 C 01:47.792 | 00:00.141 | 00:38.340 | 00:21.820 | 00:32.896 | 00:23.677 2
Dana53 D 01:53.026 [ 00:05.234 | 00:43.574 | 00:27.054 | 00:35.134 | 00:21.120 16
Sandra7 D 02:20.407 [ 00:27.380 | 01:10.955] 00:54.435| 01:02.515| 00:48.501 9
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